
令和４年７月吉日 

 

組 合 員 各 位 

情報クリエート協同組合 

 

 

夏期休業期間のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊組合ではこのたび夏期休業のため誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただ 

きます。 

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ 

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

夏期休業期間    令和４年８月１２日（金）～令和４年８月１５日（月） 

 

※８月１６日（火）９：００から平常通り営業いたします。 

 

 

以上 


